„Gazeta” țese în Brașov de
Anul I. Nr. 9. Brașov, Mercuri 14 (26) Ianuarie 1898.

GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL I. NR. 9.

„Gazeta” țese în Brașov de
Anul I. Nr. 9. Brașov, Mercuri 14 (26) Ianuarie 1898.

Nr. 9.

Brașov, Mercuri 14 (26) Ianuarie

1898.

Nouele perchisițiuni.

II.

Trebuie să ne ocupăm astăzi din nou de cazul revoltător al perchisițiilor domiciliare din Bacifalău și Târlungeni.